
Společenství Petržílkova 2486-2491, Praha 5 

                    zastoupené předsedou výboru Ing. Davidem Hrdým 

 

sídlo: Petržílkova 2490, 158 00 Praha 5 

IČO 267 59 331    

 

Příloha 

 

k roční závěrce za rok 2018 

/dle vyhlášky 504/2002 Sb./ 

 

 

1. Vznik:  20.3.2003 zápisem do Obchodního rejstříku u MS v Praze,  

 oddíl S., vložky 3422 

 

2. Předmět činnosti:    správa domu 

      

  

3. Statutární orgán: předseda výboru - Ing. David Hrdý  

                                      místopředsedkyně výboru – PhDr. Šárka Kotačková 

 člen výboru – MUDr. Abdulsalam Alazani 

                                      člen výboru – Jiří Balda 

 člen výboru – David Hůzl 

 člen výboru – Martina Martínková 

 člen výboru – Mgr. Ignác Mucha 

 člen výboru – Ing. Kamila Nátrová 

 člen výboru – Ing. Petr Šlechta 

                                       

 

Účetní jednotka není podnikatelským subjektem. 

 

 

 

 

Doplňující informace 
 

Předkládaná účetní závěrka společenství byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s vyhláškou č. 324/2015 Sb., kterou se 

mění vyhláška č. 504/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 

č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, u kterých 

hlavním předmětem činnosti není podnikání, pokud účtují v soustavě podvojného účetnictví, 

ve znění pozdějších předpisů.  

 

Výsledek hospodaření je každoročně zahrnut do vyúčtování členům SVJ. 

 

Účetní jednotce nevznikly žádné závazky, které by nebyly zaúčtované v účetnictví a vykázané 

v rozvaze. 

 

Pohledávky a závazky společenství k 31.12.2018 jsou ve lhůtě splatnosti. 

 



Ve sledovaném období nedošlo k žádným změnám ve složení statutárního orgánu. 

 

Účetní záznamy jsou uschovány v archívu SVJ. 

 

Účetní jednotka nemá zásoby. 

 

Účetní jednotka nemá dlouhodobý hmotný ani nehmotný majetek. 

 

Bankovní účty jsou vedeny u České spořitelny, a.s. 

 

Účetní jednotka vyúčtovává náklady na služby spojené s užíváním bytu a se správou 

společných částí domu jednotlivým členům SVJ v ročním vyúčtování. Tyto náklady jsou 

sledovány na rozvahových účtech. Každý člen SVJ dostává společně s ročním vyúčtováním 

obratovou předvahu. 

 

 

 

 

V Praze dne 15. února 2019   

  

 

 

 
 …………………………………… ……………………………………. 

 Ing. David Hrdý PhDr. Šárka Kotačková 

                      předseda výboru místopředsedkyně výboru 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


